
暑～い夏に、涼しいお部屋で鍋。

ＩＨテーブルにて、ごゆっくりと夏鍋をご堪能下さい。

◇  はも鍋　   （付出し・素麺付）　　       　   ４，８００円

◇  はも鍋特選コース　８月頃より　 　         　６，８００円

　　 　　　 　（付出し・鱧落し・素麺・デザート・松茸付）

ご自宅にお届けする事も出来ますのでご予約時にお申し付け下さい。

◇  播州百日どり　　とり鍋　　　　　      　　４，５００円

◇  黒田庄和牛しゃぶしゃぶ　　　　  　    　　７，５００円

◇  黒田庄和牛すき焼　　　　　　　　　      　７，０００円

お昼のお集りには・・・

◦  黒田庄和牛　すきやき定食　　　　      　　２，０００円～

◦  竹かご膳　　　　　　　　　　　　      　　３，５００円～

全室個室でご用意いたします。ご利用時間が1時間を越えますと、

お席料一人300円を頂戴しております。

 鰻・鱧・タコなど季節の食材を使いました一品も、ご用意しております。

３日前までにご予約をお願いいたします。

お祝い事、ご法要などのご予約も承っておりますので、何なりとお申し付

けくださいませ。

牛めし、とりめし、牛肉巻を「田空」で販売しております。

前日迄のご予約をお願いいたします。

（全て税抜き価格です。）

季節の変わりめ、ご自愛の程お祈り申し上げます。

西脇市黒田庄町大門７５－１

   ☎０７９５－２８－２５５７

http://www.kenshintei.co.jp/

  けんしん亭　

令和5年6月

http://www.kenshintei.co.jp/

